
Ano XI – Edição nº 2384 - Tibagi, 03 de fevereiro de 2025. 

 

 

 
 

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 

 

      
Atos do Município de Tibagi – Paraná  |  Criado pela Lei 2499/2013  |  Distribuição Gratuita 

 

 

Diário Oficial 

IMPRENSA OFICIAL – PUBLICAÇÃO DIÁRIA 

Jornalista Responsável: Milena Kauana Neitzel 
MTB: 0012662/PR 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2384 - Tibagi, 03 de fevereiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 2 

 
EXTRATO 

  
Natureza: Termo de Colaboração 005/2025 - PMT 
Convenente: PREFEITURA MUNICIPAL DE TIBAGI 
Conveniada: ASSOCIAÇÃO DOS AMIGOS DOS IDOSOS DE TIBAGI – AAMITI 
Valor: R$ 90.000,00 (noventa mil reais)          
Objeto: Atender idosos de ambos os sexos, sem qualquer discriminação de clientela, em período semanal, promovendo a qualidade de vida para os 
mesmos, assegurando-lhe o pleno exercício da cidadania, com atividades culturais, religiosas, recreativas e de saúde, e atuar na definição da política 
municipal de atendimento ao idoso em consonância com a política nacional, coordenando e fiscalizando sua execução. 
Assinatura: 30/01/2025 
Prazo de vigência: 30/01/2025 a 31/12/2025 
 

ADITIVO 
Aditivo ao Contrato Nº  : 119/2023 
Contratante  : Município de Tibagi 
Contratada   : Cesar e Cezar Ltda. 
Objeto       : Acresce 25 % (vinte e cinco por cento) em relação ao quantitativo/valor do inicialmente pactuado no contrato original. 
Assinatura   : 15/01/2025 
Valor R$     : 21.562,50 (vinte e um mil, quinhentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos) 
Dotação      : 14.002.10.301.1001.2.054.3.3.90.30.00.00 
 
 

PORTARIA N° 058/2025 

    
   O PREFEITO MUNICIPAL DE TIBAGI, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com 

o Art. 90, “b”, da Lei Orgânica do Município e disposições da Lei Municipal n° 1392, de 7 de maio de 1993 e da Lei Municipal n° 1992, de 15 de 

dezembro de 2005, 

RESOLVE: 

  Designar o servidor EZIQUIEL DE PAULA, matrícula 553360, para exercer a função de Coordenador de Limpeza Pública, 

atribuíndo-lhe gratificação no valor de 60% (sessenta por cento) da remuneração atribuída ao nível 8 da tabela de vencimentos constante do Anexo V 

da lei n
o
 1.992/05, a partir do dia 2 de fevereiro próximo. 

  

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TIBAGI, em 16 de janeiro de 2025. 

 

                                                          RILDO EMANOEL LEONARDI 
                                                                   PREFEITO MUNICIPAL 
 

 
ARION DE CAMPOS 

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

 

PORTARIA N° 242/2025 

 
     O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, e em consonância com a Lei Municipal nº 

3.178/2024, combinada com a Lei Municipal 2.767/2019, e tendo em vista solicitação da Secretaria Municipal de Agricultura.   

RESOLVE: 

 
  Autorizar o apontamento, empenho e pagamento de 1/2 (meia) diária em favor do servidor JOSÉ DIVONEI MARTINS, matrícula 

56120, CPF n
o
 704.118.839-68, acordo com a seguinte viagem:  

 

SAÍDA/RETORNO DESTINO/MOTIVO VEÍCULO 

21/01/2025 

21/01/2025 

Castro/PR – Transporte de calcário CARGO 

BCH4667 

VALOR TOTAL............   R$ 125,96 

 

                

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TIBAGI, em 3 de fevereiro de 2025. 

 

 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2384 - Tibagi, 03 de fevereiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 3 

 
ARION DE CAMPOS 

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 
 

 

PORTARIA N° 243/2025 

 
     O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, e em consonância com a Lei Municipal nº 

3.178/2024, combinada com a Lei Municipal 2.767/2019, e tendo em vista solicitação da Secretaria Municipal de Agricultura.   

 

RESOLVE: 

 
  Autorizar o apontamento, empenho e pagamento de 1/2 (meia) diária em favor do servidor JOSÉ DIVONEI MARTINS, matrícula 

56120, CPF n
o
 704.118.839-68, acordo com a seguinte viagem:  

 

SAÍDA/RETORNO DESTINO/MOTIVO VEÍCULO 

24/01/2025 

24/01/2025 

Castro/PR – Transporte de calcário CARGO 

BCH4667 

VALOR TOTAL............   R$ 125,96 

 

                

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TIBAGI, em 3 de fevereiro de 2025. 

 
ARION DE CAMPOS 

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 
 

 

PORTARIA N° 244/2025 

 
     O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, e em consonância com a Lei Municipal nº 

3.178/2024, combinada com a Lei Municipal 2.767/2019, e tendo em vista solicitação da Secretaria Municipal de Agricultura.   

   

RESOLVE: 

 
  Autorizar o apontamento, empenho e pagamento de 1/2 (meia) diária em favor do servidor JOSÉ DIVONEI MARTINS, matrícula 

56120, CPF n
o
 704.118.839-68, acordo com a seguinte viagem:  

 

SAÍDA/RETORNO DESTINO/MOTIVO VEÍCULO 

25/01/2025 

25/01/2025 

Castro/PR – Transporte de calcário CARGO 

BCH4667 

VALOR TOTAL............   R$ 125,96 

 

                

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TIBAGI, em 3 de fevereiro de 2025. 

 

 
ARION DE CAMPOS 

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 
 

 

PORTARIA N° 245/2025 

    
  O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, e em consonância com a Lei Municipal nº 

3.178/2024, combinada com a Lei Municipal 2.767/2019, e tendo em vista solicitação da Secretaria Municipal de Saúde.   

 

RESOLVE: 

 
  Autorizar o apontamento, empenho e pagamento de 1/2 (meia) diária em favor da servidora ROSILDA MARTA DE OLIVEIRA, 

matrícula 1752260, CPF n
o
 813.610.259-72, de acordo com a seguinte viagem: 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2384 - Tibagi, 03 de fevereiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 4 

 

SAÍDA/RETORNO DESTINO/MOTIVO VEÍCULO 

10/01/2025 

10/01/2025 

Campo Largo/PR – Transferência de paciente AMBULÂNCIA 

BBU 7905 

VALOR TOTAL R$............... R$ 125,96 

 

                  

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIBAGI, em 3 de fevereiro de 2025. 

 

 
ARION DE CAMPOS 

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

PORTARIA N° 246/2025 

    
  O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, e em consonância com a Lei Municipal nº 

3.178/2024, combinada com a Lei Municipal 2.767/2019, e tendo em vista solicitação da Secretaria Municipal de Saúde.   

 

RESOLVE: 

 
  Autorizar o apontamento, empenho e pagamento de 1/4 (um quarto) de diária em favor da servidora ROSILDA MARTA DE 

OLIVEIRA, matrícula 1752260, CPF n
o
 813.610.259-72, de acordo com a seguinte viagem: 

 

SAÍDA/RETORNO DESTINO/MOTIVO VEÍCULO 

28/01/2025 

28/01/2025 

Guarapuava/PR – Transferência de paciente AMBULÂNCIA 

BEV 0F36 

VALOR TOTAL R$............... R$ 62,98 

 

                  

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIBAGI, em 3 de fevereiro de 2025. 

 
ARION DE CAMPOS 

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

PORTARIA N° 247/2025 

    
  O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, e em consonância com a Lei Municipal nº 

3.178/2024, combinada com a Lei Municipal 2.767/2019, e tendo em vista solicitação da Secretaria Municipal de Saúde.   

 

RESOLVE: 

 

 
  Autorizar o apontamento, empenho e pagamento de 1/2 (meia) diária em favor da servidora ROSILDA MARTA DE OLIVEIRA, 

matrícula 1752260, CPF n
o
 813.610.259-72, de acordo com a seguinte viagem: 

 

SAÍDA/RETORNO DESTINO/MOTIVO VEÍCULO 

30/01/2025 

30/01/2025 

Campo Largo/PR – Transferência de paciente AMBULÂNCIA 

BBU 7905 

VALOR TOTAL R$............... R$ 125,96 

 

                  

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIBAGI, em 3 de fevereiro de 2025. 

 
ARION DE CAMPOS 

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2384 - Tibagi, 03 de fevereiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 5 

PORTARIA N° 248/2025 

    
     O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, e em consonância com a Lei Municipal nº 

3.178/2024, combinada com a Lei Municipal 2.767/2019, e tendo em vista solicitação da Secretaria Municipal de Transportes,    

 

RESOLVE: 

 

 
  Autorizar o apontamento, empenho e pagamento de ¼ (um quarto) de diária em favor do servidor IVANDRO RUBENS 

NOVAKOSKI, matrícula 830970, CPF n
o
 018.826.579-18, de acordo com a seguinte viagem: 

  

SAÍDA/RETORNO DESTINO/MOTIVO VEÍCULO 

06/01/2025 

06/01/2025 

Castro/PR – Transporte de pedrisco CAMINHÃO 

BCC 9076 

VALOR TOTAL............ R$ 62,98 

 

                 

                                  PREFEITURA MUNICIPAL DE TIBAGI, em 3 de fevereiro de 2025. 

 

 

ARION DE CAMPOS 

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

PORTARIA N° 249/2025 

    
     O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, e em consonância com a Lei Municipal nº 

3.178/2024, combinada com a Lei Municipal 2.767/2019, e tendo em vista solicitação da Secretaria Municipal de Transportes,    

 

RESOLVE: 

 

 
  Autorizar o apontamento, empenho e pagamento de 1/4 (um quarto) de diária em favor do servidor MATEUS MARTINS DE 

OLIVEIRA, matrícula 2034160, CPF n
o
 900.269.269-20, de acordo com a seguinte viagem: 

  

SAÍDA/RETORNO DESTINO/MOTIVO VEÍCULO 

06/01/2025 

06/01/2025 

Castro/PR – Transporte de pedrisco CAMINHÃO 

AYM 8930 

VALOR TOTAL............ R$ 62,98 

 

                  

                       PREFEITURA MUNICIPAL DE TIBAGI, em 3 de fevereiro de 2025. 

 

ARION DE CAMPOS 

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

PORTARIA N° 250/2025 

    
     O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, e em consonância com a Lei Municipal nº 

3.178/2024, combinada com a Lei Municipal 2.767/2019, e tendo em vista solicitação da Secretaria Municipal de Transportes,    

 

RESOLVE: 

 

 
  Autorizar o apontamento, empenho e pagamento de 1/4 (um quarto) de diária em favor do servidor MATEUS MARTINS DE 

OLIVEIRA, matrícula 2034160, CPF n
o
 900.269.269-20, de acordo com a seguinte viagem: 

  



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2384 - Tibagi, 03 de fevereiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 6 

SAÍDA/RETORNO DESTINO/MOTIVO VEÍCULO 

07/01/2025 

07/01/2025 

Castro/PR – Transporte de pedrisco CAMINHÃO 

AYM 8930 

VALOR TOTAL............ R$ 62,98 

 

                  

                               PREFEITURA MUNICIPAL DE TIBAGI, em 3 de fevereiro de 2025. 

 

ARION DE CAMPOS 

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

PORTARIA N° 251/2025 

 

    
     O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, e em consonância com a Lei Municipal nº 

3.178/2024, combinada com a Lei Municipal 2.767/2019, e tendo em vista solicitação da Secretaria Municipal de Transportes,    

 

RESOLVE: 

 

 
  Autorizar o apontamento, empenho e pagamento de 1/4 (um quarto) de diária em favor do servidor MATEUS MARTINS DE 

OLIVEIRA, matrícula 2034160, CPF n
o
 900.269.269-20, de acordo com a seguinte viagem: 

  

SAÍDA/RETORNO DESTINO/MOTIVO VEÍCULO 

28/01/2025 

28/01/2025 

Castro/PR – Transporte de pedrisco CAMINHÃO 

AYM 8930 

VALOR TOTAL............ R$ 62,98 

 

                  

                                    PREFEITURA MUNICIPAL DE TIBAGI, em 3 de fevereiro de 2025. 

 

 

ARION DE CAMPOS 

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 

 
 

PORTARIA N° 252/2025 

 
     O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, e em consonância com a Lei Municipal nº 

3.178/2024, combinada com a Lei Municipal 2.767/2019, e tendo em vista solicitação da Secretaria Municipal de Saúde,   

 

RESOLVE: 

 
  Autorizar o apontamento, empenho e pagamento de 1/2 (meia) diária em favor do servidor RONALDO PEDROSO DE OLIVEIRA, 

matrícula 38273380, CPF n
o
 096.645.509-65, acordo com a seguinte viagem:  

 

SAÍDA/RETORNO DESTINO/MOTIVO VEÍCULO 

27/01/2025 

27/01/2025 

Ponta Grossa/PR – Transporte de paciente SPIN 

BDQ 9128 

VALOR TOTAL............   R$ 125,96 

 

                

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIBAGI, em 3 de fevereiro de 2025. 

 
ARION DE CAMPOS 

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2384 - Tibagi, 03 de fevereiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 7 

PORTARIA N° 253/2025 

    

 
     O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, e em consonância com a Lei Municipal nº 

3.178/2024, combinada com a Lei Municipal 2.767/2019, e tendo em vista solicitação da Secretaria Municipal de Saúde,   

 

RESOLVE: 

 
  Autorizar o apontamento, empenho e pagamento de 1/2 (meia) diária em favor do servidor RONALDO PEDROSO DE OLIVEIRA, 

matrícula 38273380, CPF n
o
 096.645.509-65, acordo com a seguinte viagem:  

 

SAÍDA/RETORNO DESTINO/MOTIVO VEÍCULO 

30/01/2025 

30/01/2025 

Ponta Grossa/PR – Revisão de veículo SPIN 

SFA4I37 

VALOR TOTAL............   R$ 125,96 

 

                

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIBAGI, em 3 de fevereiro de 2025. 

 
ARION DE CAMPOS 

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 
 

 

PORTARIA N° 254/2025 

 

 
     O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, e em consonância com a Lei Municipal nº 

3.178/2024, combinada com a Lei Municipal 2.767/2019, e tendo em vista solicitação da Secretaria Municipal de Saúde, 

 

RESOLVE: 

 
  Autorizar o apontamento, empenho e pagamento de 1/2 (meia) diária em favor de LUIS TADEU DE ANDRADE MERCER, 

matrícula 38273363, CPF n
o 
337.905.159-49, acordo com a seguinte viagem:  

 

SAÍDA/RETORNO DESTINO/MOTIVO VEÍCULO 

16/01/2025 

16/01/2025 

Curitiba/PR – Reunião Secretaria de Estado da Saúde SPIN  

TAX 4B64 

VALOR TOTAL............ R$ 188,94 

 

                

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIBAGI, em 3 de fevereiro de 2025 

 

 
 

ARION DE CAMPOS 
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 

 

PORTARIA N° 255/2025 

    

 
     O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, e em consonância com a Lei Municipal nº 

3.178/2024, combinada com a Lei Municipal 2.767/2019, e tendo em vista solicitação da Secretaria Municipal de Saúde,   

   

RESOLVE: 
 

  Autorizar o apontamento, empenho e pagamento de 1/2 (meia) diária em favor do servidor MARIO LEONILDO MAGRAF, matrícula 

38273203, CPF n
o
 023.150.619-89, acordo com a seguinte viagem:  

 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2384 - Tibagi, 03 de fevereiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 8 

SAÍDA/RETORNO DESTINO/MOTIVO VEÍCULO 

21/01/2025 

21/01/2025 

Campo Largo/PR – Transporte de paciente. SPIN 

SFA 7D95 

VALOR TOTAL............   R$ 125,96 

 

                

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIBAGI, em 3 de fevereiro de 2025. 

 

 
ARION DE CAMPOS 

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 
 

 

PORTARIA N° 256/2025 

    

 
     O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, e em consonância com a Lei Municipal nº 

3.178/2024, combinada com a Lei Municipal 2.767/2019, e tendo em vista solicitação da Secretaria Municipal de Saúde,   

 

RESOLVE: 

 
  Autorizar o apontamento, empenho e pagamento de 1/2 (meia) diária em favor do servidor MARIO LEONILDO MAGRAF, matrícula 

38273203, CPF n
o
 023.150.619-89, acordo com a seguinte viagem:  

 

SAÍDA/RETORNO DESTINO/MOTIVO VEÍCULO 

22/01/2025 

22/01/2025 

Arapoti/PR – Transporte de paciente. SPIN 

SFA 7D95 

VALOR TOTAL............   R$ 125,96 

 

                

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIBAGI, em 3 de fevereiro de 2025. 

 

 

 
ARION DE CAMPOS 

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 
 

 

 

PORTARIA N° 257/2025 

 
     O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, e em consonância com a Lei Municipal nº 

3.178/2024, combinada com a Lei Municipal 2.767/2019, e tendo em vista solicitação da Secretaria Municipal de Saúde,   

   

RESOLVE: 

 
  Autorizar o apontamento, empenho e pagamento de 1/2 (meia) diária em favor do servidor MARIO LEONILDO MAGRAF, matrícula 

38273203, CPF n
o
 023.150.619-89, acordo com a seguinte viagem:  

 

SAÍDA/RETORNO DESTINO/MOTIVO VEÍCULO 

23/01/2025 

23/01/2025 

Arapongas/PR – Transporte de paciente. KA 

BER 7G24 

VALOR TOTAL............   R$ 125,96 

 

                

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIBAGI, em 3 de fevereiro de 2025. 

 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2384 - Tibagi, 03 de fevereiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 9 

ARION DE CAMPOS 
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 

 
 

 

PORTARIA N° 258/2025 

 
     O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, e em consonância com a Lei Municipal nº 

3.178/2024, combinada com a Lei Municipal 2.767/2019, e tendo em vista solicitação da Secretaria Municipal de Saúde,   

   

RESOLVE: 

 
  Autorizar o apontamento, empenho e pagamento de 1/2 (meia) diária em favor do servidor MARIO LEONILDO MARGRAF, 

matrícula 38273203, CPF n
o
 023.150.619-89, acordo com a seguinte viagem:  

 

SAÍDA/RETORNO DESTINO/MOTIVO VEÍCULO 

24/01/2025 

24/01/2025 

Curitiba/PR – Transporte de paciente. SPIN 

SFA 7D95 

VALOR TOTAL............   R$ 125,96 

 

                

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIBAGI, em 3 de fevereiro de 2025. 

 
ARION DE CAMPOS 

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 
 

 

 

PORTARIA N° 259/2025 

 

 
     O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, e em consonância com a Lei Municipal nº 

3.178/2024, combinada com a Lei Municipal 2.767/2019, e tendo em vista solicitação da Secretaria Municipal de Saúde,   

   

RESOLVE: 

 
  Autorizar o apontamento, empenho e pagamento de 1/2 (meia) diária em favor do servidor MARIO LEONILDO MARGRAF, 

matrícula 38273203, CPF n
o
 023.150.619-89, acordo com a seguinte viagem:  

 

SAÍDA/RETORNO DESTINO/MOTIVO VEÍCULO 

25/01/2025 

25/01/2025 

Campo Largo/PR – Transporte de paciente. SPIN 

SFA 7D95 

VALOR TOTAL............   R$ 125,96 

 

                

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIBAGI, em 3 de fevereiro de 2025. 

 

 
ARION DE CAMPOS 

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 
 

 

PORTARIA N° 260/2025 

 
     O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, e em consonância com a Lei Municipal nº 

3.178/2024, combinada com a Lei Municipal 2.767/2019, e tendo em vista solicitação da Secretaria Municipal de Saúde,   

   

RESOLVE: 

 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2384 - Tibagi, 03 de fevereiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 10 

 
  Autorizar o apontamento, empenho e pagamento de 1/2 (meia) diária em favor do servidor MARIO LEONILDO MARGRAF, 

matrícula 38273203, CPF n
o
 023.150.619-89, acordo com a seguinte viagem:  

 

SAÍDA/RETORNO DESTINO/MOTIVO VEÍCULO 

30/01/2025 

30/01/2025 

Telêmaco Borba/PR – Transporte de paciente. AMBULÂNCIA 

BCU 8F21 

VALOR TOTAL............   R$ 125,96 

 

                

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIBAGI, em 3 de fevereiro de 2025. 

 

 
ARION DE CAMPOS 

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 
 

 

 

PORTARIA N° 261/2025 
 

     O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, e em consonância com a Lei Municipal nº 

3.178/2024, combinada com a Lei Municipal 2.767/2019, e tendo em vista solicitação da Secretaria Municipal de Saúde,   

RESOLVE: 

 
  Autorizar o apontamento, empenho e pagamento de 1/2 (meia) diária em favor do servidor JOÃO ABEL MOREIRA, matrícula 

38273195, CPF n
o
 918.278.099-49, de acordo com a seguinte viagem: 

 

SAÍDA/RETORNO DESTINO/MOTIVO VEÍCULO 

06/12/2024 

06/12/2024 

Ponta Grossa/PR – Transporte de pacientes para consulta. VAN 

BBX 5727 

VALOR TOTAL ............... R$ 125,96 

 

                  

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIBAGI, em 3 de fevereiro de 2025. 

 

 

ARION DE CAMPOS 

SECRETÁRIO  DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

PORTARIA N° 262/2025 
 

     O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, e em consonância com a Lei Municipal nº 

3.178/2024, combinada com a Lei Municipal 2.767/2019, e tendo em vista solicitação da Secretaria Municipal de Saúde,   

RESOLVE: 

 
  Autorizar o apontamento, empenho e pagamento de 1/2 (meia) diária em favor do servidor JOÃO ABEL MOREIRA, matrícula 

38273195, CPF n
o
 918.278.099-49, de acordo com a seguinte viagem: 

 

SAÍDA/RETORNO DESTINO/MOTIVO VEÍCULO 

12/12/2024 

12/12/2024 

Ponta Grossa/PR – Transporte de pacientes para consulta. GOL 

RHB 3E81 

VALOR TOTAL ............... R$ 125,96 

 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2384 - Tibagi, 03 de fevereiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 11 

                  

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIBAGI, em 3 de fevereiro de 2025. 

 

 

ARION DE CAMPOS 

SECRETÁRIO  DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

PORTARIA N° 263/2025 
 

     O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, e em consonância com a Lei Municipal nº 

3.178/2024, combinada com a Lei Municipal 2.767/2019, e tendo em vista solicitação da Secretaria Municipal de Saúde,   

 

RESOLVE: 

 
  Autorizar o apontamento, empenho e pagamento de 1/2 (meia) diária em favor do servidor JOÃO ABEL MOREIRA, matrícula 

38273195, CPF n
o
 918.278.099-49, de acordo com a seguinte viagem: 

 

SAÍDA/RETORNO DESTINO/MOTIVO VEÍCULO 

18/12/2024 

18/12/2024 

Telêmaco Borba/PR – Transporte de pacientes para consulta. VAN 

BBX 5727 

VALOR TOTAL ............... R$ 125,96 

 

                  

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIBAGI, em 3 de fevereiro de 2025. 

 

 

ARION DE CAMPOS 

SECRETÁRIO  DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

PORTARIA N° 263/2025 
 

     O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, e em consonância com a Lei Municipal nº 

3.178/2024, combinada com a Lei Municipal 2.767/2019, e tendo em vista solicitação da Secretaria Municipal de Saúde,   

   

RESOLVE: 

 
  Autorizar o apontamento, empenho e pagamento de 1/2 (meia) diária em favor do servidor JOÃO ABEL MOREIRA, matrícula 

38273195, CPF n
o
 918.278.099-49, de acordo com a seguinte viagem: 

 

SAÍDA/RETORNO DESTINO/MOTIVO VEÍCULO 

18/12/2024 

18/12/2024 

Telêmaco Borba/PR – Transporte de pacientes para consulta. VAN 

BBX 5727 

VALOR TOTAL ............... R$ 125,96 

 

                  

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIBAGI, em 3 de fevereiro de 2025. 

 

 

ARION DE CAMPOS 

SECRETÁRIO  DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

 

 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2384 - Tibagi, 03 de fevereiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 12 

PORTARIA N° 265/2025 

 

 
     O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, e em consonância com a Lei Municipal nº 

3.178/2024, combinada com a Lei Municipal 2.767/2019, e tendo em vista solicitação da Secretaria Municipal de Saúde, 

     

RESOLVE: 

 

 
  Autorizar o apontamento, empenho e pagamento de 1/4 (um quarto) de diária em favor do servidor PEDRO ROGÉRIO MOREIRA, 

matrícula 38273186, CPF n
o
 059.154.469-57, de acordo com a seguinte viagem: 

  

SAÍDA/RETORNO DESTINO/MOTIVO VEÍCULO 

04/12/2024 

04/12/2024 

Campo Largo/PR – Transporte de pacientes. 
KA 

BEB 8D31 

  VALOR TOTAL............ R$ 62,98 

 

 

  PREFEITURA MUNICIPAL DE TIBAGI, em 3 de fevereiro de 2025. 

 

 

 

ARION DE CAMPOS 

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

PORTARIA N° 266/2025 

 

 
     O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, e em consonância com a Lei Municipal nº 

3.178/2024, combinada com a Lei Municipal 2.767/2019, e tendo em vista solicitação da Secretaria Municipal de Saúde, 

 

RESOLVE: 

 
  Autorizar o apontamento, empenho e pagamento de 1/2 (meia) diária em favor do servidor PEDRO ROGÉRIO MOREIRA, 

matrícula 38273186, CPF n
o
 059.154.469-57, de acordo com a seguinte viagem: 

  

SAÍDA/RETORNO DESTINO/MOTIVO VEÍCULO 

09/12/2024 

09/12/2024 

Curitiba/PR – Transporte de pacientes. 
GOL 

RHB 3E81 

  VALOR TOTAL............ R$ 125,96 

 

 

  PREFEITURA MUNICIPAL DE TIBAGI, em 3 de fevereiro de 2025. 

 

 

ARION DE CAMPOS 

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

PORTARIA N° 267/2025 
 

     O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, e em consonância com a Lei Municipal nº 

3.178/2024, combinada com a Lei Municipal 2.767/2019, e tendo em vista solicitação da Secretaria Municipal de Saúde, 

     

RESOLVE: 

 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2384 - Tibagi, 03 de fevereiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 13 

  Autorizar o apontamento, empenho e pagamento de 1/4 (um quarto) de diária em favor do servidor PEDRO ROGÉRIO MOREIRA, 

matrícula 38273186, CPF n
o
 059.154.469-57, de acordo com a seguinte viagem: 

  

SAÍDA/RETORNO DESTINO/MOTIVO VEÍCULO 

11/12/2024 

11/12/2024 

Ponta Grossa/PR – Transporte de pacientes. 
GOL 

RHB 3E81 

  VALOR TOTAL............ R$ 62,98 

 

 

  PREFEITURA MUNICIPAL DE TIBAGI, em 3 de fevereiro de 2025. 

 

 

ARION DE CAMPOS 

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

PORTARIA N° 268/2025 

 

 
     O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, e em consonância com a Lei Municipal nº 

3.178/2024, combinada com a Lei Municipal 2.767/2019, e tendo em vista solicitação da Secretaria Municipal de Saúde, 

   

RESOLVE: 

 
  Autorizar o apontamento, empenho e pagamento de 1/2 (meia) diária em favor do servidor PEDRO ROGÉRIO MOREIRA, 

matrícula 38273186, CPF n
o
 059.154.469-57, de acordo com a seguinte viagem: 

  

SAÍDA/RETORNO DESTINO/MOTIVO VEÍCULO 

13/12/2024 

13/12/2024 

Curitiba/PR – Transporte de pacientes. 
VAN 

BCN 5538 

  VALOR TOTAL............ R$ 125,96 

 

 

  PREFEITURA MUNICIPAL DE TIBAGI, em 3 de fevereiro de 2025. 

 

 

ARION DE CAMPOS 

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

PORTARIA N° 269/2025 

 

 
     O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, e em consonância com a Lei Municipal nº 

3.178/2024, combinada com a Lei Municipal 2.767/2019, e tendo em vista solicitação da Secretaria Municipal de Saúde, 

     

RESOLVE: 

 
  Autorizar o apontamento, empenho e pagamento de 1/2 (meia) diária em favor do servidor PEDRO ROGÉRIO MOREIRA, 

matrícula 38273186, CPF n
o
 059.154.469-57, de acordo com a seguinte viagem: 

  

SAÍDA/RETORNO DESTINO/MOTIVO VEÍCULO 

16/12/2024 

16/12/2024 

Ponta Grossa/PR – Transporte de pacientes. 
KA 

BEB 8D31 

  VALOR TOTAL............ R$ 125,96 

 

 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2384 - Tibagi, 03 de fevereiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 14 

  PREFEITURA MUNICIPAL DE TIBAGI, em 3 de fevereiro de 2025. 

 

 

ARION DE CAMPOS 

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

PORTARIA N° 270/2025 

 
     O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, e em consonância com a Lei Municipal nº 

3.178/2024, combinada com a Lei Municipal 2.767/2019, e tendo em vista solicitação da Secretaria Municipal de Saúde, 

     

RESOLVE: 

 

 
  Autorizar o apontamento, empenho e pagamento de 1/2 (meia) diária em favor do servidor PEDRO ROGÉRIO MOREIRA, 

matrícula 38273186, CPF n
o
 059.154.469-57, de acordo com a seguinte viagem: 

  

SAÍDA/RETORNO DESTINO/MOTIVO VEÍCULO 

17/12/2024 

17/12/2024 

Ponta Grossa/PR – Transporte de pacientes. 
SPIN BBS 7J41 

  VALOR TOTAL............ R$ 125,96 

 

 

  PREFEITURA MUNICIPAL DE TIBAGI, em 3 de fevereiro de 2025. 

 

 

ARION DE CAMPOS 

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 
PORTARIA N° 271/2025 

 
     O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, e em consonância com a Lei Municipal nº 

3.178/2024, combinada com a Lei Municipal 2.767/2019, e tendo em vista solicitação da Secretaria Municipal de Saúde, 

     

RESOLVE: 

 

 
  Autorizar o apontamento, empenho e pagamento de 1/2 (meia) diária em favor do servidor PEDRO ROGÉRIO MOREIRA, 

matrícula 38273186, CPF n
o
 059.154.469-57, de acordo com a seguinte viagem: 

  

SAÍDA/RETORNO DESTINO/MOTIVO VEÍCULO 

18/12/2024 

18/12/2024 

Campo Largo/PR – Transporte de pacientes. 
KA BEB 8D31 

  VALOR TOTAL............ R$ 125,96 

 

 

  PREFEITURA MUNICIPAL DE TIBAGI, em 3 de fevereiro de 2025. 

 

 

ARION DE CAMPOS 

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

PORTARIA N° 272/2025 

 
     O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, e em consonância com a Lei Municipal nº 

3.178/2024, combinada com a Lei Municipal 2.767/2019, e tendo em vista solicitação da Secretaria Municipal de Saúde, 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2384 - Tibagi, 03 de fevereiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 15 

RESOLVE: 

 

 
  Autorizar o apontamento, empenho e pagamento de 1/2 (meia) diária em favor do servidor PEDRO ROGÉRIO MOREIRA, 

matrícula 38273186, CPF n
o
 059.154.469-57, de acordo com a seguinte viagem: 

  

SAÍDA/RETORNO DESTINO/MOTIVO VEÍCULO 

19/12/2024 

19/12/2024 

Castro/PR – Transporte de pacientes. 
KA BEB 8D31 

  VALOR TOTAL............ R$ 125,96 

 

 

  PREFEITURA MUNICIPAL DE TIBAGI, em 3 de fevereiro de 2025. 

 

 

 

ARION DE CAMPOS 

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

PORTARIA N° 273/2025 

 

 
     O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, e em consonância com a Lei Municipal nº 

3.178/2024, combinada com a Lei Municipal 2.767/2019, e tendo em vista solicitação da Secretaria Municipal de Saúde, 

     

RESOLVE: 

 

 
  Autorizar o apontamento, empenho e pagamento de 1/2 (meia) diária em favor do servidor PEDRO ROGÉRIO MOREIRA, 

matrícula 38273186, CPF n
o
 059.154.469-57, de acordo com a seguinte viagem: 

  

SAÍDA/RETORNO DESTINO/MOTIVO VEÍCULO 

23/12/2024 

23/12/2024 

Curitiba/PR – Transporte de pacientes. 
SPIN 

BBS 7J41 

  VALOR TOTAL............ R$ 125,96 

 

 

  PREFEITURA MUNICIPAL DE TIBAGI, em 3 de fevereiro de 2025. 

 

 

ARION DE CAMPOS 

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

PORTARIA N° 274/2025 

 

 
     O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, e em consonância com a Lei Municipal nº 

3.178/2024, combinada com a Lei Municipal 2.767/2019, e tendo em vista solicitação da Secretaria Municipal de Saúde, 

     

RESOLVE: 

 

 
  Autorizar o apontamento, empenho e pagamento de 1/2 (meia) diária em favor do servidor PEDRO ROGÉRIO MOREIRA, 

matrícula 38273186, CPF n
o
 059.154.469-57, de acordo com a seguinte viagem: 

  

SAÍDA/RETORNO DESTINO/MOTIVO VEÍCULO 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2384 - Tibagi, 03 de fevereiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 16 

24/12/2024 

24/12/2024 

Londrina/PR – Transporte de pacientes. 
SPIN 

BBS 7J41 

  VALOR TOTAL............ R$ 125,96 

 

 

  PREFEITURA MUNICIPAL DE TIBAGI, em 3 de fevereiro de 2025. 

 

 

ARION DE CAMPOS 

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

PORTARIA N° 275/2025 

 
     O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, e em consonância com a Lei Municipal nº 

3.178/2024, combinada com a Lei Municipal 2.767/2019, e tendo em vista solicitação da Secretaria Municipal de Saúde, 

     

RESOLVE: 

 

 
  Autorizar o apontamento, empenho e pagamento de 1/2 (meia) diária em favor do servidor PEDRO ROGÉRIO MOREIRA, 

matrícula 38273186, CPF n
o
 059.154.469-57, de acordo com a seguinte viagem: 

  

SAÍDA/RETORNO DESTINO/MOTIVO VEÍCULO 

26/12/2024 

26/12/2024 

Curitiba/PR – Transporte de pacientes. 
SPIN 

BBS 7J41 

  VALOR TOTAL............ R$ 125,96 

 

 

  PREFEITURA MUNICIPAL DE TIBAGI, em 3 de fevereiro de 2025. 

 

 

ARION DE CAMPOS 

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

PORTARIA N° 276/2025 

 
     O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, e em consonância com a Lei Municipal nº 

3.178/2024, combinada com a Lei Municipal 2.767/2019, e tendo em vista solicitação da Secretaria Municipal de Saúde, 

     

RESOLVE: 

 

 
  Autorizar o apontamento, empenho e pagamento de 1/2 (meia) diária em favor do servidor PEDRO ROGÉRIO MOREIRA, 

matrícula 38273186, CPF n
o
 059.154.469-57, de acordo com a seguinte viagem: 

  

SAÍDA/RETORNO DESTINO/MOTIVO VEÍCULO 

30/12/2024 

30/12/2024 

Curitiba/PR – Transporte de pacientes. 
SPIN 

BBS 7J41 

  VALOR TOTAL............ R$ 125,96 

 

 

  PREFEITURA MUNICIPAL DE TIBAGI, em 3 de fevereiro de 2025. 

 

 

ARION DE CAMPOS 

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2384 - Tibagi, 03 de fevereiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 17 

PORTARIA N° 276/2025 

 

 
     O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, e em consonância com a Lei Municipal nº 

3.178/2024, combinada com a Lei Municipal 2.767/2019, e tendo em vista solicitação da Secretaria Municipal de Saúde, 

     

RESOLVE: 

 

 
  Autorizar o apontamento, empenho e pagamento de 1/2 (meia) diária em favor do servidor PEDRO ROGÉRIO MOREIRA, 

matrícula 38273186, CPF n
o
 059.154.469-57, de acordo com a seguinte viagem: 

  

SAÍDA/RETORNO DESTINO/MOTIVO VEÍCULO 

30/12/2024 

30/12/2024 

Curitiba/PR – Transporte de pacientes. 
SPIN 

BBS 7J41 

  VALOR TOTAL............ R$ 125,96 

 

 

  PREFEITURA MUNICIPAL DE TIBAGI, em 3 de fevereiro de 2025. 

 

ARION DE CAMPOS 

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

PORTARIA N° 277/2025 

 
     O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, e em consonância com a Lei Municipal nº 

3.178/2024, combinada com a Lei Municipal 2.767/2019, e tendo em vista solicitação da Secretaria Municipal de Saúde, 

     

RESOLVE: 

 

 
  Autorizar o apontamento, empenho e pagamento de 1/2 (meia) diária em favor do servidor PEDRO ROGÉRIO MOREIRA, 

matrícula 38273186, CPF n
o
 059.154.469-57, de acordo com a seguinte viagem: 

  

SAÍDA/RETORNO DESTINO/MOTIVO VEÍCULO 

03/01/2025 

03/01/2025 

Piraquara/PR – Transporte de pacientes. 
KA BEB 8D30 

  VALOR TOTAL............ R$ 125,96 

 

 

  PREFEITURA MUNICIPAL DE TIBAGI, em 3 de fevereiro de 2025. 

 

 

ARION DE CAMPOS 

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

PORTARIA N° 278/2025 

 

 
     O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, e em consonância com a Lei Municipal nº 

3.178/2024, combinada com a Lei Municipal 2.767/2019, e tendo em vista solicitação da Secretaria Municipal de Saúde, 

     

RESOLVE: 

 
  Autorizar o apontamento, empenho e pagamento de 1/2 (meia) diária em favor do servidor PEDRO ROGÉRIO MOREIRA, 

matrícula 38273186, CPF n
o
 059.154.469-57, de acordo com a seguinte viagem: 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2384 - Tibagi, 03 de fevereiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 18 

  

SAÍDA/RETORNO DESTINO/MOTIVO VEÍCULO 

06/01/2025 

06/01/2025 

Londrina/PR – Transporte de pacientes. 
KA BEB 8D30 

  VALOR TOTAL............ R$ 125,96 

 

 

  PREFEITURA MUNICIPAL DE TIBAGI, em 3 de fevereiro de 2025. 

 

 

ARION DE CAMPOS 

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

PORTARIA N° 279/2025 

 

 
     O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, e em consonância com a Lei Municipal nº 

3.178/2024, combinada com a Lei Municipal 2.767/2019, e tendo em vista solicitação da Secretaria Municipal de Saúde, 

     

RESOLVE: 

 

 
  Autorizar o apontamento, empenho e pagamento de 1/2 (meia) diária em favor do servidor PEDRO ROGÉRIO MOREIRA, 

matrícula 38273186, CPF n
o
 059.154.469-57, de acordo com a seguinte viagem: 

  

SAÍDA/RETORNO DESTINO/MOTIVO VEÍCULO 

07/01/2025 

07/01/2025 

Castro/PR – Transporte de pacientes. 
KA BEB 8D30 

  VALOR TOTAL............ R$ 125,96 

 

 

  PREFEITURA MUNICIPAL DE TIBAGI, em 3 de fevereiro de 2025. 

 

 

ARION DE CAMPOS 

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

PORTARIA N° 280/2025 

 
     O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, e em consonância com a Lei Municipal nº 

3.178/2024, combinada com a Lei Municipal 2.767/2019, e tendo em vista solicitação da Secretaria Municipal de Saúde, 

     

RESOLVE: 

 

 
  Autorizar o apontamento, empenho e pagamento de 1/2 (meia) diária em favor do servidor PEDRO ROGÉRIO MOREIRA, 

matrícula 38273186, CPF n
o
 059.154.469-57, de acordo com a seguinte viagem: 

  

SAÍDA/RETORNO DESTINO/MOTIVO VEÍCULO 

08/01/2025 

08/01/2025 

Curitiba/PR – Transporte de pacientes. 
SPIN 

BBS 7J41 

  VALOR TOTAL............ R$ 125,96 

 

 

  PREFEITURA MUNICIPAL DE TIBAGI, em 3 de fevereiro de 2025. 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2384 - Tibagi, 03 de fevereiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 19 

 

ARION DE CAMPOS 

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

PORTARIA N° 281/2025 

 
     O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, e em consonância com a Lei Municipal nº 

3.178/2024, combinada com a Lei Municipal 2.767/2019, e tendo em vista solicitação da Secretaria Municipal de Saúde, 

     

RESOLVE: 

 
  Autorizar o apontamento, empenho e pagamento de 1/2 (meia) diária em favor do servidor PEDRO ROGÉRIO MOREIRA, 

matrícula 38273186, CPF n
o
 059.154.469-57, de acordo com a seguinte viagem: 

  

SAÍDA/RETORNO DESTINO/MOTIVO VEÍCULO 

10/01/2025 

10/01/2025 

Curitiba/PR – Transporte de pacientes. 
SPIN 

BBS 7J41 

  VALOR TOTAL............ R$ 125,96 

 

 

  PREFEITURA MUNICIPAL DE TIBAGI, em 3 de fevereiro de 2025. 

 

ARION DE CAMPOS 

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

PORTARIA N° 282/2025 

 

 
     O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, e em consonância com a Lei Municipal nº 

3.178/2024, combinada com a Lei Municipal 2.767/2019, e tendo em vista solicitação da Secretaria Municipal de Saúde, 

     

RESOLVE: 

 

 
  Autorizar o apontamento, empenho e pagamento de 1/2 (meia) diária em favor do servidor PEDRO ROGÉRIO MOREIRA, 

matrícula 38273186, CPF n
o
 059.154.469-57, de acordo com a seguinte viagem: 

  

SAÍDA/RETORNO DESTINO/MOTIVO VEÍCULO 

14/01/2025 

14/01/2025 

Ponta Grossa/PR – Transporte de pacientes. 
SPIN 

BBS 7J41 

  VALOR TOTAL............ R$ 125,96 

 

 

  PREFEITURA MUNICIPAL DE TIBAGI, em 3 de fevereiro de 2025. 

 

ARION DE CAMPOS 

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 
TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO  

Ratifico por este termo, a Inexigibilidade de Licitação 003/2025, constante do Processo nº 003/2025, conforme Parecer Jurídico n° 018/2025, para 
formalizar contrato com a empresa JUCELIA CRISTINA RIBEIRO, CNPJ: 01.040.014/0001-00, com base no inciso III do Art. 74 da Lei nº 14.133/21.  

 
Tibagi, 03 de fevereiro de 2025  

 
RILDO EMANOEL LEONARDI  

Prefeito Municipal 
 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2384 - Tibagi, 03 de fevereiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 20 

 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2384 - Tibagi, 03 de fevereiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 21 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2384 - Tibagi, 03 de fevereiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 22 

 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2384 - Tibagi, 03 de fevereiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 23 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2384 - Tibagi, 03 de fevereiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 24 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2384 - Tibagi, 03 de fevereiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 25 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2384 - Tibagi, 03 de fevereiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 26 

 


		2025-02-03T18:55:10-0200




